4

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2025
№ 72
ст-ца Переясловская

Об утверждении проектной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», улучшения инвестиционного климата на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района и благоустройства территории, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проектную документацию на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства и архитектуры» разработанную ООО «ЮгПроект» со следующими стоимостными показателями в ценах 3 квартала 2022 г.:
Обустройство объектами инженерной инфраструктуры под компактную жилищную застройку земельных участков микрорайона Северного станицы Переясловской Брюховецкого района Краснодарского края. Строительство водопроводных сетей. 1 этап – 12 455,68 тыс. рублей;
Обустройство объектами инженерной инфраструктуры под компактную жилищную застройку земельных участков микрорайона Северного станицы Переясловской Брюховецкого района Краснодарского края. Устройство электроснабжения. 2 этап – 10 042,49 тыс. рублей.
2. Утвердить проектную документацию на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства и архитектуры» разработанную ООО «ЮгПроект» со следующими стоимостными показателями в ценах 3 квартала 2023 г.:
Обустройство объектами инженерной инфраструктуры под компактную жилищную застройку земельных участков микрорайона Северного станицы Переясловской Брюховецкого района Краснодарского края. 4 этап, строительство водозаборных сооружений – 41 684,75 тыс. рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Компаниец Ольгу Анатольевну.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от ____________ № ______ «Об утверждении проектной документации»

Проект внес:

Заместителем главы Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец

Проект подготовлен:

Главным специалистом,

финансистом администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Шалимова

Проект согласован:

Юрист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.Ю. Суворова
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении проектной документации»

Проект внесен:

Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) В бухгалтерию – 1 экз.;

3) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна

                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2025 г.
[image: image1]